Terminarz rozgrywek ligi: 1l LIGA WOJEWODZKA C2 TRAMPKARZ GRUPA 1

RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 02/03-09-2023

a b WODN PP

KS Michatowo

KS PASJA Kleosin

AP LESNA Biatystok

BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
KS PIAST Biatystok

Kolejka 2 w dniach 09/10-09-2023

©O© 00 N O

MKS POGON tapy

KS KP BOCIAN Bocki
KKS ORZEL Siemiatycze
AP TALENT Il Biatystok
KS Michatowo

Kolejka 3 w dniach 16/17-09-2023

11
12
13
14
15

KS PASJA Kleosin

AP LESNA Biatystok

BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
KS PIAST Biatystok

KS SPARTA 1951 Szepietowo

Kolejka 4 w dniach 23/24-09-2023

16
17
18
19
20

MKS POGON tapy

KKS ORZEL Siemiatycze
AP TALENT Il Biatystok
KS Michatowo

KS PASJA Kleosin

Kolejka 5 w dniach 09-30/01-10-2023

21
22
23
24
25

AP LESNA Biatystok

BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
KS PIAST Biatystok

KS SPARTA 1951 Szepietowo
KS KP BOCIAN Bocki

Kolejka 6 w dniach 07/08-10-2023

- MKS POGON tapy

- AP TALENT Il Biatystok

- KKS ORZEL Siemiatycze

- KS KP BOCIAN Bocki

- KS SPARTA 1951 Szepietowo

- KS SPARTA 1951 Szepietowo

- KS PIAST Biatystok

- BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
- AP LESNA Biatystok

- KS PASJA Kleosin

- MKS POGON tapy

- KS Michatowo

- AP TALENT II Biatystok

- KKS ORZEL Siemiatycze
- KS KP BOCIAN Bocki

- KS KP BOCIAN Bogki

- KS SPARTA 1951 Szepietowo

- KS PIAST Biatystok

- BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
- AP LESNA Bialystok

- MKS POGON tapy

- KS PASJA Kleosin

- KS Michatowo

- AP TALENT II Biatystok

- KKS ORZEt Siemiatycze



26
27
28
29
30

MKS POGON tapy

AP TALENT Il Bialystok
KS Michatowo

KS PASJA Kleosin

AP LESNA Biatystok

Kolejka 7 w dniach 14/15-10-2023

31
32
33
34
35

BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
KS PIAST Biatystok

KS SPARTA 1951 Szepietowo
KS KP BOCIAN Bocki

KKS ORZEL Siemiatycze

Kolejka 8 w dniach 21/22-10-2023

36
37
38
39
40

MKS POGON tapy

KS Michatowo

KS PASJA Kleosin

AP LESNA Bialystok

BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski

Kolejka 9 w dniach 28/29-10-2023

41
42
43
44
45

KS PIAST Biatystok

KS SPARTA 1951 Szepietowo
KS KP BOCIAN Bocki

KKS ORZEL Siemiatycze

AP TALENT Il Biatystok

- KKS ORZEL Siemiatycze

- KS KP BOCIAN Bocki

- KS SPARTA 1951 Szepietowo

- KS PIAST Biatystok

- BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski

- MKS POGON tapy

- AP LESNA Biatystok

- KS PASJA Kleosin

- KS Michatowo

- AP TALENT Il Biatystok

- AP TALENT II Biatystok

- KKS ORZEL Siemiatycze

- KS KP BOCIAN Bocki

- KS SPARTA 1951 Szepietowo
- KS PIAST Biatystok

- MKS POGON tapy

- BKS TUR MOSIR Bielsk Podlaski
- AP LESNA Bialystok

- KS PASJA Kleosin

- KS Michatowo



